
CHALLENGE CROUZY 1000 FLEURETS
FLEURET HOMMES M11

MELUN
3 NOVEMBRE 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 53 tireurs)
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r.i. nom prénom club

1 CARRIE Léandre PARIS ES
2 HERAULT Gabin CLERMONT OIS
3 MISSOUM-RAMOS Adam PARIS NORD
4 DEKKERS Andrea MELUN VDS
5 TAURINES Martin VINCENNES CE
6 ALEXANDRE Adrien PARIS NORD
7 MICHEL Baptiste COULOMMIERS
8 BEAUVILLARD Mathis MELUN VDS
9 TOURNADRE Charles UESA D'IVRY

10 DERET Pierre PARIS NORD
11 WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE
12 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
13 DARRICAU Zachary BLR92
14 THOMAS Augustin PARIS NORD
15 QIN Evan ANTONY
16 MIALON Benoît PARIS ES
17 SAUBIN Mael PARIS CEP
18 LOGHBIZI Nael PARIS CEP
19 GILLIOCQ Victor PARIS ES
20 ACHARKI Noham VILLEJUIF US
21 MARTIN Hugo NANTES NEC
22 VASSELIN Pierre BLR92
23 FITOUSSI Marceau PARIS NORD
24 THIEBAUT Marius MELUN VDS
25 LILA PAMART Zadig PARIS CEFC
26 RABIAN Samuel ES VITRY
27 RACON LOUIS Kayrhron MELUN VDS
28 AÏBOUD Anis CHAMPIGNY MA
29 BOUCENNA Fehd PARIS ES
30 CARRARA Lorenzo COULOMMIERS
31 MALEK Aylan QUIMPER EC
32 NAUDIN Gaspard VINCENNES CE
33 JACQUELIN Noah ST DOULCHARD
34 COEURU Léo MELUN VDS
35 TRELHU Louis VINCENNES CE
36 VASSELIN Paul BLR92
37 CHOMET Yi Yang BLR92
38 DEZAUNAY Timothee VINCENNES CE
39 DE LA QUINTANA Antoine PARIS ASR

40 DAL FABBRO Valentin MENNECY
41 DESAINTQUENTIN Michka VILLEJUIF US
42 PINTO Noah MELUN VDS
43 MACHADO Noé PARIS ST FRA
44 CARON Maxence BLR92
45 BISMI Sohan BLR92
46 KACENELEN Trystan MENNECY
47 MOURIES Raphael CESSON CE
48 GAUTHIEZ NKASHAMA Jérémie PARIS TA
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r.i. nom prénom club

49 SALOMON Gabriel VAL D ORGE
50 LANGLOIS-DALILI Hector PARIS ST FRA
51 PATEY Gustave PARIS ASR
52 KHARIN Dimitri PARIS ST FRA
53 LEBUCHOUX Tancrede PARIS SCUF
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Formule de la compétition
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53 tireurs

1 tour de poules

53 tireurs
9 poules (8 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
53 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 53 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

ACHARKI Noham VILLE  V  V  V  V 1.000 10 16 1
LOGHBIZI Nael PARIS  1  V  3  V 0.500 1 12 3
CARRIE Léandre PARIS  2  3  V  V 0.500 3 13 2
VASSELIN Paul BLR92  1  V  1  V 0.500 -2 10 4
DEZAUNAY Timothee VINCE  2  0  1  1 0.000 -12 4 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

CHOMET Yi Yang BLR92  1  V  V  2  3 0.400 1 14 4
SAUBIN Mael PARIS  V  V  V  V  3 0.800 14 19 1
TRELHU Louis VINCE  0  0  3  0  V 0.200 -10 7 5
LEBUCHOUX Tancrede PARIS  1  0  V  1  1 0.200 -12 7 6
HERAULT Gabin CLER  V  0  V  V  V 0.800 9 16 2
GILLIOCQ Victor PARIS  V  V  1  V  0 0.600 -2 13 3

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MISSOUM-RAMOS Ad PARIS  V  0  1  V  V 0.600 -1 13 3
DE LA QUINTANA Ant PARIS  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
MIALON Benoît PARIS  V  V  2  3  V 0.600 8 17 2
MARTIN Hugo NANT  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
COEURU Léo MELU  3  V  V  3  0 0.400 -1 14 5
KHARIN Dimitri PARIS  3  V  1  3  V 0.400 3 15 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

NAUDIN Gaspard VINCE  V  2  V  1  2 0.400 -2 13 4
PATEY Gustave PARIS  3  0  V  0  2 0.200 -7 9 5
DAL FABBRO Valentin MENN  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
DEKKERS Andrea MELU  0  0  2  0  3 0.000 -15 5 6
QIN Evan ANTO  V  V  1  V  2 0.600 6 15 3
VASSELIN Pierre BLR92  V  V  1  V  V 0.800 4 17 2

Poule No 5
V/M ind. TD rg

TAURINES Martin VINCE  1  3  3  0  1 0.000 -12 8 6
THOMAS Augustin PARIS  V  V  3  0  V 0.600 3 15 3
DESAINTQUENTIN Mi VILLE  V  0  1  V  0 0.400 -9 9 5
JACQUELIN Noah ST DO  V  V  V  V  1 0.800 4 17 2
LANGLOIS-DALILI He PARIS  V  V  3  2  0 0.400 1 13 4
THIEBAUT Marius MELU  V  3  V  V  V 0.800 13 19 1

Poule No 6
V/M ind. TD rg

DARRICAU Zachary BLR92  V  V  V  V V2 1.000 11 18 1
ALEXANDRE Adrien PARIS  1  V  V  V  2 0.600 1 15 3
CARRARA Lorenzo COUL  0  2  0  3  0 0.000 -15 5 6
PINTO Noah MELU  2  3  V  3  0 0.200 -4 12 5
LILA PAMART Zadig PARIS  3  1  V  V  3 0.400 -3 15 4
SALOMON Gabriel VAL D  1  V  V  V  V 0.800 10 17 2
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

MICHEL Baptiste COUL  1  0  1  1  1 0.000 -16 4 6
MALEK Aylan QUIM  V  0  0  0  0 0.200 -13 4 5
GAUTHIEZ NKASHA PARIS  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
FITOUSSI Marceau PARIS  V  V  2  V  V 0.800 11 18 2
MACHADO Noé PARIS  V  V  3  1  3 0.400 2 15 4
YAN Georges-Hermes VINCE  V  V  0  1  V 0.600 1 13 3

Poule No 8
V/M ind. TD rg

WODOCIAG Raphaël VINCE  1  V  0  2 V3 0.400 -4 10 4
MOURIES Raphael CESSO  V  V  0 V2 V2 0.800 3 12 2
RABIAN Samuel ES VIT  1  3  2 V2  0 0.200 -6 8 5
BOUCENNA Fehd PARIS  V  V  V  V V2 1.000 16 18 1
BEAUVILLARD Mathis MELU V3  0  0  0  1 0.200 -9 4 6
CARON Maxence BLR92  2  1 V2  0 V3 0.400 0 8 3

Poule No 9
V/M ind. TD rg

KACENELEN Trystan MENN  V  V  0  V  V 0.800 7 16 2
AÏBOUD Anis CHAM  0  V  1  3  V 0.400 -1 12 3
RACON LOUIS Kayrhro MELU  1  0  0  3  2 0.000 -14 6 6
DERET Pierre PARIS  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
TOURNADRE Charles UESA  1  V  V  0  2 0.400 -7 11 5
BISMI Sohan BLR92  3  1  V  1  V 0.400 -3 13 4
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DERET Pierre PARIS 1.000 18 20 qualifié
2 BOUCENNA Fehd PARIS 1.000 16 18 qualifié
3 GAUTHIEZ NKAS PARIS 1.000 15 20 qualifié
4 DAL FABBRO Vale MENN 1.000 14 20 qualifié
5 MARTIN Hugo NANT 1.000 11 20 qualifié
6 DARRICAU Zachar BLR92 1.000 11 18 qualifié
7 ACHARKI Noham VILLE 1.000 10 16 qualifié
8 SAUBIN Mael PARIS 0.800 14 19 qualifié
9 THIEBAUT Marius MELU 0.800 13 19 qualifié

10 FITOUSSI Marceau PARIS 0.800 11 18 qualifié
11 SALOMON Gabriel VAL D 0.800 10 17 qualifié
12 HERAULT Gabin CLER 0.800 9 16 qualifié
13 KACENELEN Tryst MENN 0.800 7 16 qualifié
14 JACQUELIN Noah ST DO 0.800 4 17 qualifié
14 VASSELIN Pierre BLR92 0.800 4 17 qualifié
16 MOURIES Raphael CESSO 0.800 3 12 qualifié
17 MIALON Benoît PARIS 0.600 8 17 qualifié
18 QIN Evan ANTO 0.600 6 15 qualifié
19 THOMAS Augustin PARIS 0.600 3 15 qualifié
20 ALEXANDRE Adri PARIS 0.600 1 15 qualifié
21 YAN Georges-Herm VINCE 0.600 1 13 qualifié
22 MISSOUM-RAMO PARIS 0.600 -1 13 qualifié
23 GILLIOCQ Victor PARIS 0.600 -2 13 qualifié
24 CARRIE Léandre PARIS 0.500 3 13 qualifié
25 LOGHBIZI Nael PARIS 0.500 1 12 qualifié
26 VASSELIN Paul BLR92 0.500 -2 10 qualifié
27 KHARIN Dimitri PARIS 0.400 3 15 qualifié
28 MACHADO Noé PARIS 0.400 2 15 qualifié
29 CHOMET Yi Yang BLR92 0.400 1 14 qualifié
30 LANGLOIS-DALIL PARIS 0.400 1 13 qualifié
31 CARON Maxence BLR92 0.400 0 8 qualifié
32 COEURU Léo MELU 0.400 -1 14 qualifié
33 AÏBOUD Anis CHAM 0.400 -1 12 qualifié
34 NAUDIN Gaspard VINCE 0.400 -2 13 qualifié
35 LILA PAMART Za PARIS 0.400 -3 15 qualifié
36 BISMI Sohan BLR92 0.400 -3 13 qualifié
37 WODOCIAG Rapha VINCE 0.400 -4 10 qualifié
38 TOURNADRE Char UESA 0.400 -7 11 qualifié
39 DESAINTQUENTI VILLE 0.400 -9 9 qualifié
40 PINTO Noah MELU 0.200 -4 12 qualifié
41 RABIAN Samuel ES VIT 0.200 -6 8 qualifié
42 PATEY Gustave PARIS 0.200 -7 9 qualifié
43 BEAUVILLARD M MELU 0.200 -9 4 qualifié
44 TRELHU Louis VINCE 0.200 -10 7 qualifié
45 LEBUCHOUX Tanc PARIS 0.200 -12 7 qualifié
46 MALEK Aylan QUIM 0.200 -13 4 qualifié
47 TAURINES Martin VINCE 0.000 -12 8 qualifié
48 DEZAUNAY Timot VINCE 0.000 -12 4 qualifié
49 RACON LOUIS Ka MELU 0.000 -14 6 qualifié
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50 CARRARA Lorenzo COUL 0.000 -15 5 qualifié
50 DEKKERS Andrea MELU 0.000 -15 5 qualifié
52 MICHEL Baptiste COUL 0.000 -16 4 qualifié
53 DE LA QUINTANA PARIS 0.000 -20 0 qualifié
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1 DERET Pierre PARIS NORD

Tableau de 64

64 ---------

33 AÏBOUD Anis CHAMPIGNY MA

32 COEURU Léo MELUN VDS 8/2

17 MIALON Benoît PARIS ES

48 DEZAUNAY Timothee VINCENNES CE 8/1

49 RACON LOUIS Kayrhron MELUN VDS

16 MOURIES Raphael CESSON CE 8/1

9 THIEBAUT Marius MELUN VDS

56 ---------

41 RABIAN Samuel ES VITRY

24 CARRIE Léandre PARIS ES 8/4

25 LOGHBIZI Nael PARIS CEP

40 PINTO Noah MELUN VDS 8/4

57 ---------

8 SAUBIN Mael PARIS CEP

5 MARTIN Hugo NANTES NEC

60 ---------

37 WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE

28 MACHADO Noé PARIS ST FRA 5/4

21 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE

44 TRELHU Louis VINCENNES CE 8/5

53 DE LA QUINTANA Antoine PARIS ASR

12 HERAULT Gabin CLERMONT OIS 8/2

13 KACENELEN Trystan MENNECY

52 MICHEL Baptiste COULOMMIERS 8/1

45 LEBUCHOUX Tancrede PARIS SCUF

20 ALEXANDRE Adrien PARIS NORD 8/6

29 CHOMET Yi Yang BLR92

36 BISMI Sohan BLR92 8/3

61 ---------

4 DAL FABBRO Valentin MENNECY

DERET Pierre

Tableau de 32

COEURU Léo
8/1

MIALON Benoît

MOURIES Raphael
8/3

THIEBAUT Marius

CARRIE Léandre
8/1

LOGHBIZI Nael

SAUBIN Mael
8/2

MARTIN Hugo

MACHADO Noé
8/3

YAN Georges-Hermes

HERAULT Gabin
8/2

KACENELEN Trystan

ALEXANDRE Adrien
8/0

CHOMET Yi Yang

DAL FABBRO Valentin
8/7

DERET Pierre

Tableau de 16

MIALON Benoît

8/7

THIEBAUT Marius

SAUBIN Mael

7/1

MARTIN Hugo

YAN Georges-Hermes

8/4

KACENELEN Trystan

DAL FABBRO Valentin

8/5

DERET Pierre

SAUBIN Mael

MARTIN Hugo

DAL FABBRO Valentin
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3 GAUTHIEZ NKASHAMA J PARIS TA

Tableau de 64

62 ---------

35 LILA PAMART Zadig PARIS CEFC

30 LANGLOIS-DALILI Hector PARIS ST FRA 8/5

19 THOMAS Augustin PARIS NORD

46 MALEK Aylan QUIMPER EC 8/2

51 DEKKERS Andrea MELUN VDS

14 VASSELIN Pierre BLR92 8/6

11 SALOMON Gabriel VAL D ORGE

54 ---------

43 BEAUVILLARD Mathis MELUN VDS

22 MISSOUM-RAMOS Adam PARIS NORD 8/4

27 KHARIN Dimitri PARIS ST FRA

38 TOURNADRE Charles UESA D'IVRY 8/3

59 ---------

6 DARRICAU Zachary BLR92

7 ACHARKI Noham VILLEJUIF US

58 ---------

39 DESAINTQUENTIN Michka VILLEJUIF US

26 VASSELIN Paul BLR92 DNF

23 GILLIOCQ Victor PARIS ES

42 PATEY Gustave PARIS ASR 8/7

55 ---------

10 FITOUSSI Marceau PARIS NORD

15 JACQUELIN Noah ST DOULCHARD

50 CARRARA Lorenzo COULOMMIERS 8/2

47 TAURINES Martin VINCENNES CE

18 QIN Evan ANTONY 8/0

31 CARON Maxence BLR92

34 NAUDIN Gaspard VINCENNES CE 8/2

63 ---------

2 BOUCENNA Fehd PARIS ES

GAUTHIEZ NKASHAMA J

Tableau de 32

LANGLOIS-DALILI Hector
8/4

THOMAS Augustin

VASSELIN Pierre
8/3

SALOMON Gabriel

MISSOUM-RAMOS Adam
8/4

KHARIN Dimitri

DARRICAU Zachary
8/7

ACHARKI Noham

VASSELIN Paul
8/3

GILLIOCQ Victor

FITOUSSI Marceau
8/1

JACQUELIN Noah

QIN Evan
8/4

CARON Maxence

BOUCENNA Fehd
4/2

GAUTHIEZ NKASHAMA J

Tableau de 16

THOMAS Augustin

8/6

SALOMON Gabriel

DARRICAU Zachary

8/7

ACHARKI Noham

FITOUSSI Marceau

8/7

QIN Evan

BOUCENNA Fehd

8/7

THOMAS Augustin

SALOMON Gabriel

FITOUSSI Marceau

BOUCENNA Fehd
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1 DERET Pierre PARIS NORD

Tableau de 8

8 SAUBIN Mael PARIS CEP 8/2

5 MARTIN Hugo NANTES NEC

4 DAL FABBRO Valentin MENNECY 8/3

3 THOMAS Augustin PARIS NORD

6 SALOMON Gabriel VAL D ORGE 8/6

7 FITOUSSI Marceau PARIS NORD

2 BOUCENNA Fehd PARIS ES 8/4

SAUBIN Mael

Demi-finales

DAL FABBRO Valentin
8/2

SALOMON Gabriel

BOUCENNA Fehd
8/2

SAUBIN Mael

Finale

BOUCENNA Fehd

4/2

SAUBIN Mael
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rg nom prénom club

1 SAUBIN Mael PARIS CEP
2 BOUCENNA Fehd PARIS ES
3 DAL FABBRO Valentin MENNECY
3 SALOMON Gabriel VAL D ORGE
5 DERET Pierre PARIS NORD
6 MARTIN Hugo NANTES NEC
7 FITOUSSI Marceau PARIS NORD
8 THOMAS Augustin PARIS NORD
9 GAUTHIEZ NKASHAMA Jérémie PARIS TA

10 DARRICAU Zachary BLR92
11 ACHARKI Noham VILLEJUIF US
12 THIEBAUT Marius MELUN VDS
13 KACENELEN Trystan MENNECY
14 MIALON Benoît PARIS ES
15 QIN Evan ANTONY
16 YAN Georges-Hermes VINCENNES CE
17 HERAULT Gabin CLERMONT OIS
18 JACQUELIN Noah ST DOULCHARD
18 VASSELIN Pierre BLR92
20 MOURIES Raphael CESSON CE
21 ALEXANDRE Adrien PARIS NORD
22 MISSOUM-RAMOS Adam PARIS NORD
23 GILLIOCQ Victor PARIS ES
24 CARRIE Léandre PARIS ES
25 LOGHBIZI Nael PARIS CEP
26 VASSELIN Paul BLR92
27 KHARIN Dimitri PARIS ST FRA
28 MACHADO Noé PARIS ST FRA
29 CHOMET Yi Yang BLR92
30 LANGLOIS-DALILI Hector PARIS ST FRA
31 CARON Maxence BLR92
32 COEURU Léo MELUN VDS
33 AÏBOUD Anis CHAMPIGNY MA
34 NAUDIN Gaspard VINCENNES CE
35 LILA PAMART Zadig PARIS CEFC
36 BISMI Sohan BLR92
37 WODOCIAG Raphaël VINCENNES CE
38 TOURNADRE Charles UESA D'IVRY
39 DESAINTQUENTIN Michka VILLEJUIF US
40 PINTO Noah MELUN VDS
41 RABIAN Samuel ES VITRY
42 PATEY Gustave PARIS ASR
43 BEAUVILLARD Mathis MELUN VDS
44 TRELHU Louis VINCENNES CE
45 LEBUCHOUX Tancrede PARIS SCUF
46 MALEK Aylan QUIMPER EC
47 TAURINES Martin VINCENNES CE
48 DEZAUNAY Timothee VINCENNES CE
49 RACON LOUIS Kayrhron MELUN VDS
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rg nom prénom club

50 CARRARA Lorenzo COULOMMIERS
50 DEKKERS Andrea MELUN VDS
52 MICHEL Baptiste COULOMMIERS
53 DE LA QUINTANA Antoine PARIS ASR
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